"=  Opzoeking kadaster

. VMee.st recente toestand

Referentie van het dossier: 24-ZZ-0203/001

Percelen: Schaal: 1:1000
T T Geidentificeerd
Ad
|Copakey  [Adres | ) ) . door
124050B0293/00S000  Heerbaan 54 +, 3470 Kersbeek-Miskom . Capakey
1 24050B0293/00Y000 | Heerbaan 54, 3470 Kersbeek-Miskom - | Capakey B
 24050B0293/00Z000 | HOEKVELD , Kersbeek-Miskom - | Capakey
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De AAPD, producent van de databank waarin deze gegevens zijn opgenomengeniet de intellectuele eigendomsrechten
vermeld in de wet van 30 juni 1994 bgtr_eff_@n_dg___(h_et__gyt_e_g_rsirfeght en de naburige rechten. 7 @ @
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Artikel registratie : NA

Begin versie timestamp eigendomstoestand : 2016-12-06
Fiscale begindatum van de eigendomstoestand : 2016-11-25
Juridische begindatum van de eigendomstoestand : 2016-11-25
1D van de eigendomstoestand : 203350751
Perceelstoestand Informatie

Beginjaar perceelstoestand : 1989

Detail code privatief des| : ****

ID perceelstoestand : 10450515

Bodeminformatie

Code en beschrijving PUR aard ; 407 - HANDELSHUIS
Code en beschrijving PUR type : 2 - Terrein

Ligging ongebouwd : Heerbaan
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Perceel Informatie

Code en beschrijving administratieve gemeente (NIS) : 24054 - KORTENAKEN

Code en beschrijving validatie van de oppervlakte : - - Opperviakte - geen titel of geen verificatie

Volgorde van de onderdelen van het perceel : 01

|D PUR toestand : 10472276

X codrdinaat ; 195269

Y ccdrdinaat : 176009

Eigendomstoestand Informatie

Vorige artikel inschrijving : NA

Artikel registratie : NA

Begin versie timestamp eigendomstoestand : 2016-12-06
Fiscale begindatum van de eigendomstoestand : 2016-11-25
Juridische begindatum van de eigendomstoestand : 2016-11-25
ID van de eigendomstoestand : 203350749
Perceelstoestand Informatie

Beginjaar perceelstoestand : 1989

Detail code privatief deel : ****

ID perceelstoestand : 10450516

Bodeminformatie

Code en beschrijving PUR aard : 10 - BOOMGAARD HOOG
Code en beschrijving PUR type : 2 - Terrein

Ligging ongebouwd : HOEKVELD

Deze kopij van kadastrale inlichtingen is toegelaten door de Algemene Administratie van de Patrimoniumdocumentatie, dewelke deze aanlevert op basis van gegevensbanken die
gekend zijn en dewelke in haar documentatie vervat zijn.

www.e-notariaat.be







